[image: image1.png]/#

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2024 года                                                                                           № 924
г. Рузаевка
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Рузаевка, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии Федеральным законом от 3 декабря 2012 г. N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам" и статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" администрация городского поселения Рузаевка

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Рузаевка, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Главному специалисту организационно-технического отдела ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: https://ruzaevka-gp.gosuslugi.ru.
4. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Рузаевка от 27.04.2020 №302.
Глава администрации

городского поселения Рузаевка

       А.Ю. Домнин
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского поселения Рузаевка

от 09.04.2025 года № 924
Перечень должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Рузаевка, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Высшая группа должностей

Глава администрации городского поселения

Первый заместитель главы администрации городского поселения

Заместитель главы администрации городского поселения

Главная группа должностей
Руководитель аппарата администрации городского поселения

Начальник отдела, не входящего в состав иного структурного подразделения

Заместитель начальника отдела, не входящего в состав иного структурного подразделения

Главный бухгалтер

Ведущая группа должностей
Юрисконсульт

Консультант юридического отдела

Старшая группа должностей

специалист осуществляющий муниципальный жилищный контроль